de seÍviços no processo legislativo de votação eletrônica com suporte

te(nico presenciôl e à distáncla aJusles de dados, paramet'i7ação'

treinamento de pêssoal e €onsultoria mensal para atender as

necessidades da Câmara f'4unicipal de Balsas - MA VALOR: R$

51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais) vlcÊNClAr 12

(doze) meses. nicunsos ORçaMÉNTÁR|oSi Dotação orçamentária:

àl.oI.oorl.z.ooq - [4anutenção das atividadês Administrativas da

Câmôrar 3.3.90.39,00 - Outros 5eÍviços de Terceiros Pessoa

Jurídica. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

[...]

tluiào á" r"i.rro.om motoÍista, incluindo manutênção preventiva e

corretiva, segu'o total e oemalS encargos neceSsários paÍa a execuçao

do serviç0, para atender as necessidades da Cámôra lllunicipal de

i"ri"r-ül, Àupnno rroar, Lei na 14 133, de 1! de abril de 2021

ióiÀ1, aç 153.600,00 (cento e cinquenta e três mil e seiscentos reais)

pnliô óL ixrcuçAo: 12 (doze) meses DorAÇÃo oRÇAMENTARIA:

oi.àli õol, z oo,i - N4anutençâo das atividades Administrativas da

éã.ãã, l:.g0.:s oo - outros serviços de Terceiros -Pessoa lurídica'

ionie óe necursos:500-Recusros não vinculados de impostos DATA

[...]

ERRATA EXTRATO DO CONIRATo Ns 34/2025. Na publicação do Diário
Oficial da União dos VereadoÍes e Cârnara Municipais do Estado do

f.4aranhão (UVC[4), ediçâo nq 810/2025, página 02 do dia 15 de agosto
de 2025, reÍerente a publicação EXTRATO DO CONTRATO Na 34/2025.
ONDE SE TOTAL| R$ 153.600,00 {cento e cinquenta e três mil e

seiscentos reais). LEIA-SE: R$ 151.800,00 (cento e cinquenta e mil e
oitocentos reais) Balsas/|\.4a, 15 de agosto de 2025. Paulo Eduardo
Coelho lúnior - Presidente da câmara [4unicipal.

Publicado por: DAVID ISMAEL COELHO NETTO

C ód i go i d enti fi cad or : a d ae 5 3 a2 a cB d07 69 I 1 b 1 4a0 5 ec090 a 40

[...]

objeto é a contratação de empresa especializada na execuçáo de obras de engenharia para a reforma e ampliação da sede da Câmara Municipal de

Buriti-MA, tendo como contratada a êmpresa CONTAC COULnCtO e SenVtÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o na 32.241.345/0001-23, pelo valor global

de Rg 1.242.433,42 (um milhão, duzentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e quôrenta e dois centavos), para que produzô os

efeitos jurídicos e legais decorÍentes.
Buriti-l'44, 12 de agosto de 2025.
cirlando santos da 5ilva, Presidente

Pubticado por: MARIA LUÍZA MORAIS CHAVES

Código identifi c ad o r : O d c 5 c8 I d I ee4g ee9 í03 6 cgcf 527 447 cb

[...]

OBlETor Contratação de empresa especializada na execuçáo de obra, O. 
"nqàril,rrJpuiu 

a'reforma e 1Tpl1Mo-q:.t"dt 
du Câmara Municipal de

Buriti - MA.V1GÊNC1A: O período de vigência do presente é a partir de sua usinui"' ute o Oi' 11/1212025 VALOR DO CONTRÀTO R$ 1'242'433'42

(um milhão, duzentos equarenta e dois mil, quatrocentos e trintã etrês reaise quarenta e dois centavos) BASE LEGAL: Lei na 14 133/21' e suas

alteraçôes oosLeÍiores RECuRSOS: PronÍio'

cirlando santos da 5ilva, pela contratante e Robson Raikard De lesus Fernandes, pela contratadô'

Buritl-f44, 13 de agosto de 2025.

Publicado por: